

Rock'n'roll Grafix ApS


Jagtvej 157 B, 3. th., 2200 København N

CVR-nr. 35 65 15 19

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.



Daniel Garde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rock'n'roll Grafix ApS Jagtvej 157 B, 3. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 35 65 15 19
	Stiftet: 29. januar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016 2. regnskabsår
Direktion	Daniel Garde
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Daniel Garde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve grafisk virksomhed samt efter direktionens overbevisning hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 337.169 kr. mod 335.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.038 kr. mod -19.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2015 - 30/4 2016	29/1 2014 - 30/4 2015
Bruttofortjeneste	337.169	335.402
1 Personaleomkostninger	-297.277	-359.298
Driftsresultat	39.892	-23.896
Andre finansielle indtægter	0	43
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100	-115
Resultat før skat	39.792	-23.968
Skat af årets resultat	-8.754	3.997
Årets resultat	31.038	-19.971
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.038	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.971
Disponeret i alt	31.038	-19.971

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.438	9.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.970	4.470
Udskudte skatteaktiver	0	3.997
Periodeafgrænsningsposter	7.418	7.148
Tilgodehavender i alt	<u>28.826</u>	<u>24.990</u>
Likvide beholdninger	<u>82.530</u>	<u>39.170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.356</u>	<u>64.160</u>
Aktiver i alt	<u>111.356</u>	<u>64.160</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	11.067	-19.971
Egenkapital i alt	61.067	30.029
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.757	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.757	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	327	1.533
Anden gæld	45.205	32.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.532	34.131
Gældsforpligtelser i alt	50.289	34.131
Passiver i alt	111.356	64.160

5 Eventualposter

Noter

	1/5 2015 - 30/4 2016	29/1 2014 - 30/4 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	287.792	350.000
Andre omkostninger til social sikring	2.197	2.520
Personalemkostninger i øvrigt	7.288	6.778
	<u>297.277</u>	<u>359.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>100</u>	<u>115</u>
	<u>100</u>	<u>115</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	-19.971	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.038</u>	<u>-19.971</u>
	<u>11.067</u>	<u>-19.971</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daniel Garde Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedr. forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 2 t.kr.

Hæftelse vedr. forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 8 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.